
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-04-04 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-02-22, i. k. 2017-02893 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2016 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS IR 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2017 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 15 d. Nr. T3-8 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu 

Nr. D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“ 

patvirtintu Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 

patikrinimo tvarkos aprašu ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklėmis, Prienų rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti pridedamas: 

1. Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos    

2016 metų priemonių vykdymo ataskaitą; 

2. Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos    

2017 metų sąmatą. 

 

 

 

Savivaldybės meras              Alvydas Vaicekauskas 



2 
 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos  

2017 m. vasario 15 d.  

sprendimu Nr. T3-8 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2016 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Lėšos, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 30322,0 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 74597,0 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 104919,0 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 13090,0 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  3810,0 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 16900,0 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 121819,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

20984,0 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  33393,0 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 54377,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

83935,0 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  53374,0 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 137309,0 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas (Detalus priemonės vykdymo aprašymas) 

Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos. 

Priemonės vykdytojas – VĮ Prienų miškų urėdija. Aptverti miško želdiniai 

tvora, saugančia nuo gyvūnų daromos žalos. 

13000,0 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimui.  298,00 

Iš viso: 13298,0 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 30119,0 
 

Punkto pakeitimai: 

Nr. T3-96, 2018-03-29, paskelbta TAR 2018-04-03, i. k. 2018-05165 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 21000,0 

4.1.1. Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo tinklų 

statybos darbai 

I. 1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus darbus atliko UAB 

„Kesberta“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-03-22. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-10-27. 

3. Atlikti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

tinklų statybos darbai Birštono g., Prienų m. 

II. 1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus darbus atliko UAB 

„Bijamita“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-06-11. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-12-12. 

3. Atlikti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

tinklų statybos darbai Vilniaus g., Prienų m. 

 

21000,0 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 2750,0 

4.2.1. Atliekų surinkimo iš 

viešųjų teritorijų 

priemonių įsigijimas 

(plastikiniai maišai) 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes tiekė UAB „Alvydo 

verslas“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-12. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-05-11. 

583,0 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b5678c60372511e881f2ba995b003ed2


4 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

3. Plastikiniai maišai panaudoti akcijai „Darom“ 

vykdyti bei aplinkos tvarkymo darbams atlikti 

seniūnijose. 

4.2.2. Padangų atliekų 

surinkimas ir 

transportavimas 

1. Priemonės vykdytojas – UAB Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo centras. Organizavus viešuosius 

pirkimus padangų surinkimo ir transportavimo 

darbus atliko UAB „Metaloidas“.  

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-03-13. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-07-15. 

3. Surinkta ir transportuota panaudotų padangų 

atliekos iki perdirbimo vietos. 

2167,0 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

0 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 1294,0 

4.4.1. Spygliai, skirti 

laukiniams paukščiams 

atbaidyti 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Jiezno seniūnija. 

Organizavus viešuosius pirkimus nupirkti 

spygliai, skirti laukiniams paukščiams atbaidyti iš 

UAB „Pelias“.  

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-07-20. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-07-20. 

3. Nupirkti spygliai, skirti laukiniams paukščiams 

atbaidyti. 

247,0 

4.4.2. Dumblo tyrimas 1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus darbus atliko  UAB 

„Ekometrija“.  

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-05-22. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-06-10. 

3. Atliktas tvenkinio, esančio Prienų mieste, 

dumblo tyrimas. 

205,0 

4.4.3. Stebėjimo kamerų, 

atminties kortelių 

pirkimas. Ryšio 

paslaugos 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus stebėjimo kameros, atminties 

kortelės pirktos iš   UAB „VS sistemos“. Ryšio 

paslaugas teikė UAB „Bitė Lietuva“ 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-07-13. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-09-08. 

3. Nupirktos stebėjimo kameros (2 vnt.), 

atminties kortelės (2 vnt.). Apmokėtos ryšio 

paslaugos. 

772,0 

70,0 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 5579,0 

4.5.1. Ekologinio plakato  –

šventės dalomosios 

medžiagos –  pirkimas 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes tiekė UAB „Alvydo 

verslas“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-03-10. 

114,0 



5 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2015-04-26. 

3. Nupirktos priemonės iš UAB „Alvydo verslas“ 

ir išdalintos bei naudojamos vykusioje 

ekologinio plakato šventėje, Balbieriškio 

pagrindinėje mokykloje. 

4.5.2. Lankstinukų apie atliekų 

rūšiavimą gamyba 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes tiekė UAB 

„Stendika“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-12-14. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-12-22. 

3. Pagaminta ir išdalinta 4000 vnt. lankstinukų. 

 

2662,0 

4.5.3. Knygų apie gamtą 

įsigijimas 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes tiekė UAB ALG 

knygynai. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-03-10. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-03-17. 

3. Nupirkta 11 vnt. knygų ir išdalinta ekologinės 

šventės metu. 

 

157,0 

4.5.4. Knygų „Lietuvos 

laukinės gamtos 

fotografija“ pirkimas 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes teikė VĮ „Lututė“ . 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-05-30. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-06-16. 

3.Nupirkta 25 vnt. knygų ir išdalinta mokykloms. 

 

327,0 

4.5.5. Ekologinių spaudinių 

prenumerata 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-12-01. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-12-01. 

3. VšĮ Ekologinio švietimo centre prenumeruotas 

spaudos leidinys „Žaliasis pasaulis“ mokykloms 

ir biliotekoms. 

431,0 

4.5.6. Atliekų prevencijos 

stendų gamyba 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus prekes tiekė UAB 

„Stendika“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-10-12. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-10-24. 

3. Pagaminta ir įrengta 26 vnt. draudžiančių 

šiukšlinti stendų. 

 

1888,0 



6 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

26227,0 

4.6.1. Želdinių pirkimas 

 

1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius. Organizavus 

viešuosius pirkimus želdinius tiekė UAB 

„Soltra“ ir ūkininkas Algimantas Žemaitis. 

Želdinius transportavo J. Šalčiaus IĮ. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-13. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-04-27. 

3. Nupirkta 32 vnt. klevų „Columnare“, 92 vnt. 

dekoratyvinių želdinių ir 80 vnt. gėlių sodinukų. 

Želdiniai transportuoti. 

6449,0 

4.6.2. Želdinių sodinimas 1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius.  

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-27. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-05-10. 

3.UAB „Prienų butų ūkis“ pasodino želdinius 

Prienų mieste. 

 

4678,0 

4.6.4. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbai 

I. 1. Priemonės vykdytojas – Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

ekonominės plėtros skyrius, Pakuonio seniūnija, 

Jiezno seniūnija. Organizavus viešuosius 

pirkimus pavojų keliančius medžius kirto UAB 

„Fegėjas“, UAB „Prienų butų ūkis“,  UAB 

„Bijamita“. 

2. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-22. 

Priemonės vykdymo pabaiga – 2016-11-10. 

3. Išpjauti pavojų keliantys želdiniai Prienų m., 

Pakuonio sen., Jiezno sen., Šilavoto sen. 

15100,0 

 Iš viso:  56850,0 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

3602,0 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 24258,0 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 80459,0 

5.4. Iš viso:  108319,0 
 

Punkto pakeitimai: 

Nr. T3-96, 2018-03-29, paskelbta TAR 2018-04-03, i. k. 2018-05165 

 

 

__________________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b5678c60372511e881f2ba995b003ed2


 
 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono  savivaldybės tarybos  

2017 m. vasario 15 d.  

sprendimu Nr. T3-8 

 

 

SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2017 METŲ SĄMATA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (toliau – 

Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai 2016 m. 

numatyta 

surinkti 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 25000,0 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 60000,0 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 85000,0 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 13000,0 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  3602,0 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 16602,0 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 101602,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

17000,0 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  47877,0 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 64877,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

68000,0 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  80459,0 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 148459,0 

 

 

 

 

 



2 
 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

13000,0 

2.2. Kartografinės ir kitokios medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo 

reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų parengimo priemonės 

1000,0 

2.3. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimui 2602,0 

 Iš viso:  16602,0 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 64877,0 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės  

4.1.1. Vandens tiekimo, nuotekų valymo įrenginių projektavimo, statybos, 

rekonstravimo, inventorizavimo darbai. Išvardintoms priemonėms 

įgyvendinti reikalingos dokumentacijos rengimas 

60000,0 

4.1.2. Invazinių augalų rūšių (Sosnovskio barščio) kontrolės įgyvendinimo darbai 6000,0 

4.1.3. Saugomų teritorijų apsaugos ir tvarkymo darbai (informaciniai ženklai, 

stendai, apsauginės tvorelės, šienavimas, krūmų kirtimas) 

9000,0 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės  

4.2.1. Atliekų surinkimo iš viešųjų teritorijų priemonės (plastikiniai maišai, 

pirštinės šiukšlėms talkų metu rinkti, šiukšlių dėžės, atliekų surinkimo bei 

rūšiavimo konteineriai) 

2000,0 

4.2.2. Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių projektavimo ir statybos darbai 15000,0 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

 

4.3.1. Bešeimininkėmis atliekomis užterštų teritorijų sutvarkymo darbai 1000,0 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės  

4.4.1. Savivaldybės aplinkos monitoringo programos parengimas ir įgyvendinimas 7000,0 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės  

4.5.1. Aplinkosauginio švietimo projektams įgyvendinti, knygų plakatų, 

lankstinukų, kanceliarinių prekių, stendų, spaudinių aplinkosaugine tema 

spausdinimo, įsigijimo, platinimo darbai, gamtosauginių mokyklų programos 

finansavimas, seminarų, konferencijų, mokymo ir kvalifikacijos kursų 

finansavimas 

16000,0 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, 

želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

 

4.6.1. Želdynų kūrimo, tvarkymo ir pertvarkymo projektų rengimo finansavimas. 

Želdynų rajono bendrojo naudojimo teritorijoje, miesto parkuose kūrimas, 

želdinių veisimas (medžių ir krūmų sodinukų įsigijimas, sodinimas), pavojų 

keliančių medžių šalinimas 

32459,0 



3 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

 Iš viso:  148459,0 

 

_______________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-96, 2018-03-29, paskelbta TAR 2018-04-03, i. k. 2018-05165 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T3-8 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016 metų priemonių vykdymo ataskaitos ir Prienų rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2017 metų sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b5678c60372511e881f2ba995b003ed2

